СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 09  февраля  2021 года                   № 69
Об отчете главы муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области о результатах работы Совета депутатов за 2020 год
Заслушав отчет главы муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2020 год, Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1.Утвердить отчёт главы муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области о результатах работы Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2020 год согласно приложению 1.

2.Признать работу главы муниципального образования Мельниковское сельское поселение по результатам ежегодного отчета удовлетворительной.

Глава муниципального образования

Мельниковское сельское поселение

       Т.В. Кичигина

Камчатина А.Л.

8(813 79) 91- 343

РАЗОСЛАНО:2-дело, 1-Прокуратура, www.lenoblinform.ru -1, сайт администрации-1.
С приложением к решению можно ознакомиться на официальном сайте МО Мельниковское сельское поселение - melnikovo.org.ru

9